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Wettkampf 21 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2013: 01:55,00   2012: 01:46,50   2011: 01:37,50   2010: 01:31,00   2009: 01:28,00   2008: 01:27,00   2007: 01:21,00   2006: 01:19,00
Offen: 01:14,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:44,63 147
2. Malte Stratmann 2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 01:46,85 138
3. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:46,89 138
4. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 01:47,54 135
5. Aaron Romeo Eichholz 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:49,09 130
6. Ben Grigoryan 2013 SG Ruhr 01:51,13 123

disqualifiziert
Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:26

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 01:30,32 229
2. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,05 203
3. Mika Lüttenberg 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:41,00 163
4. Nils Scholle 2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:41,58 161
5. Maximilian Schnettler 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:46,58 139 EnM

disqualifiziert
Nicolas Rainer Lange 2012 SV Blau-Weiß Bochum EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:28

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,77 287
2. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 01:26,20 263
3. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 01:27,11 255
4. Paul Böck 2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:29,80 233
5. Paul Senkbeil 2011 SG Lünen 01:35,77 192
6. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 01:36,34 188

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,37 379
2. Tim Jansing 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:22,44 301
3. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:23,19 293
4. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:23,52 289
5. Kasimir Janßen 2010 SG Dortmund 01:24,22 282
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 01:15,30 395
2. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 01:20,40 325
3. Mattis Richter 2009 SG Lünen 01:26,03 265
4. Janosch Sloboda 2009 Schwimmverein Kamen 1891 01:26,04 265

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Christos Selkos 2008 SG Dortmund 01:14,72 404
2. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:17,84 358
3. Jerzy Klebba 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:21,93 307
4. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:22,03 306

nicht am Start
Fahid Neumann 2008 SG Lünen EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lucius Deseniß 2007 SG Lünen 01:14,82 403
2. Stipe Tarle 2007 SG Dortmund 01:14,87 402
3. Falk Hermann 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:14,87 402
4. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 01:16,22 381
5. Jakob Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:16,40 378
6. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:17,32 365

abgemeldet
Jonas Schröter 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Nikolay Shinkarev 2006 TuS Dortmund-Brackel 01:07,38 552
2. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 01:09,81 496
3. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 01:10,36 484
4. Finn Meyer 2006 SG Dortmund-Süd 1983 01:11,24 467
5. Ben Vogt 2006 SG Lünen 01:16,63 375

Vorlaufwertung Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nikolay Shinkarev 2006 TuS Dortmund-Brackel 01:07,38 552
2. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 01:08,83 518
3. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 01:09,81 496
4. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 01:10,36 484
5. Kai Weiberg 2000 ATV 1878 Dorstfeld 01:10,67 478
6. Finn Meyer 2006 SG Dortmund-Süd 1983 01:11,24 467
7. Jonas Rinscheidt 2004 Mendener SV 01:11,27 466
8. Christos Selkos 2008 SG Dortmund 01:14,72 404
9. Lucius Deseniß 2007 SG Lünen 01:14,82 403
10. Stipe Tarle 2007 SG Dortmund 01:14,87 402
11. Falk Hermann 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:14,87 402
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 01:15,30 395
13. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 01:16,22 381
14. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,37 379
15. Jakob Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:16,40 378
16. Ben Vogt 2006 SG Lünen 01:16,63 375
17. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:17,32 365
18. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:17,84 358
19. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 01:20,40 325
20. Jerzy Klebba 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:21,93 307
21. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:22,03 306
22. Tim Jansing 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:22,44 301
23. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:23,19 293
24. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:23,52 289
25. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,77 287
26. Kasimir Janßen 2010 SG Dortmund 01:24,22 282
27. Mattis Richter 2009 SG Lünen 01:26,03 265
28. Janosch Sloboda 2009 Schwimmverein Kamen 1891 01:26,04 265
29. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 01:26,20 263
30. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 01:27,11 255
31. Paul Böck 2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:29,80 233
32. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 01:30,32 229
33. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,05 203
34. Paul Senkbeil 2011 SG Lünen 01:35,77 192
35. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 01:36,34 188
36. Mika Lüttenberg 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:41,00 163
37. Nils Scholle 2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:41,58 161
38. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:44,63 147
39. Maximilian Schnettler 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:46,58 139 EnM
40. Malte Stratmann 2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 01:46,85 138
41. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:46,89 138
42. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 01:47,54 135
43. Aaron Romeo Eichholz 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:49,09 130
44. Ben Grigoryan 2013 SG Ruhr 01:51,13 123

abgemeldet
Maximilian Buchholz 2001 SG Siegen
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